dönerken yük hayvanlarının üzerlerine binmemeleri gerektiği de fermanda bir

emir olarak bildirilmiştir. Fermanın dikkat çeken bir yönü ise mu’tad-ı kadîm

11 http://www.tbmm.gov.tr/kutuphane/siyasi_partiler.html (12 .07.2013).
12 BOA, Hicrî 1277 tarihli belge Dosya No: 20, Gömlek No: 15, Fon:A.MKT.NZD.
13 BOA, Hicri 995 tarihli (18 Mart 1587), A.DVNS.MHM.d, 62/37.